UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG UBND TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-KSTT Đồng Tháp, ngày       tháng 02 năm 2026
V/v tham mưu công bố thủ tục hành
chính theo Quyết định số 304/QĐ-
BVHTTDL ngày 11/02/2026 của
Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Quyết định số 304/QĐ-BVHTTDL ngày
11/02/2026 của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc công bố thủ tục hành chính
mới ban hành và được thay thế trong lĩnh vực Phát thanh truyền hình và thông tin
điện tử thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (văn
bản kèm theo); căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quy chế làm việc của Ủy ban nhân
dân tỉnh được ban hành kèm theo Quyết định số 60/2025/QĐ-UBND ngày 25/8/2025
của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị:

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch cập nhật thủ tục hành chính mới ban hành
tại Quyết định số 304/QĐ-BVHTTDL ngày 11/02/2026 của Bộ Văn hoá, Thể thao
và Du lịch nêu trên; kịp thời tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh công bố thủ
tục hành chính trên địa bàn tỉnh theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VPUB: LĐVP, TTPVHCC;
- Lưu: VT, KSTT (Đ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phương Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T10:02:43+0700
	Đồng Tháp
	Nguyễn Phương Bình<nguyenphuongbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T15:36:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T15:37:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T15:37:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!